
 

 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGU DOS - 2016 
 
 
JUNHO 
 
EXTRATO DE ADITIVO Nº. 14/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: POSTO AGUDOS LTDA  
Referente: Pregão Presencial Nº 04/2015 
Objeto: Termo de alteração de valor realinhamento e reequilíbrio financeiro do presente 
contrato, no valor do combustível etanol. 
Data: 13/06/2016 
 
EXTRATO DE ADITIVO Nº. 15/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: MV&P TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA   
Referente: Carta Convite Nº 09/2013 
Objeto: Contratação de serviços de licença de uso de programas de informática (softwares) 
abrangendo instalação, manutenção e treinamento do Sistema de Gestão Orçamentária, 
Contábil e Financeira (de acordo com o Projeto AUDESP), Recursos Humanos e Folha de 
Pagamento, Materiais (Almoxarifado), Patrimônio, Compras, Licitações, Pregão e Contratos e 
Portal da Transparência. Termo de prorrogação de prazo do ajuste em referência. 
Prazo: 17/06/2016 – 16/06/2017 
 
EXTRATO DE ADITIVO Nº. 16/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: POSTO AGUDOS LTDA  
Referente: Pregão Presencial Nº 04/2015 
Objeto: Acréscimo de 25% no produto fornecido (combustível etanol e gasolina). 
Data: 30/06/2016 
 
 

 


